



Cuernavaca, Morelos, a 20 de octubre de 2020

## **DECLARACIÓN DE CONVOCATORIA DESIERTA**

DECLARACIÓN DESIERTA DE LA "CONVOCATORIA PUBLICA PARA PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO ELECTORAL PARA RENOVAR A LOS TRES INTEGRANTES DEL CONSEJO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA EN LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE RADIODIFUSIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MORELOS DE LAS ESTACIONES DE RADIO CONCESIONADAS XHUAEM (106.1 FM) EN CUERNAVACA, XHCUM (89.7 FM) EN CUAUTLA Y XHJJM (91.9 FM) EN JOJUTLA, MORELOS".

Una vez revisadas las solicitudes de inscripción recibidas a través de los medios dispuestos para ello, éste Consejo de Participación Ciudadana determino declarar desierta la convocatoria toda vez que al no registrase al menos tres aspirantes se cumplió con lo que establece la base sexta de la convocatoria para llevar a cabo la presente declaración.

## ATENTAMENTE

LOS C.C. INTEGRANTES DEL CONSEJO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA EN LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE RADIODIFUSIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MORELOS

M. en C. Silvia Patricia Pérez Sabino

Consejera Presidente

Lic. Arturo Romero Lora Consejero Interino Lic. Margarita Aguirre Castillo
Consejera Interina

UA EM